PORTARIA N.º 105-P, DE 10 DE MAIO DE 2013.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2018

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 306, de 4 de julho de 2012 e Art. 37, da Lei 1.818, de 23 de agosto de 2007,

Considerando que a servidora Jussânia Soares da Silva Duarte, matrícula n.º
9192, Assessora de Gabinete da Diretoria-Geral - DIREG, encontrou-se afastada por motivo
de férias,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para responder pela referida função a servidora Isaureth
Nunes Parente, matrícula n.º 211, Assistente Legislativo – Administrativo, no período de
03/06/2013 a 02/07/2013.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos 10 dias do mês de maio de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente